
Město Kyjov

320 třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 5 600,00

5 600,00

319 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

320 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 5 600,00

5 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 13.03.2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.03.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 319 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.03.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -64 400 875 500 +811 100 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600100 +8 000 0 +8 000
navýšení pol.stavby - CSS - sanace 

vlhkosti - náklady technického průzkumu

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600101 +17 000 0 +17 000

navýšení pol.stavby - Stavební úpravy 

lesní cesty k.ú. Moravany III. - zhotovení 

polohopisu a výškopisu 

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 +39 400 196 100 +235 500

navýšení pol.stavby - Revitalizace 

veř.prostranství před ZŠ Bohuslavice - 

vypracování PD přeložky plynu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 13. 03. 2024

Snížení o částku Kč 64,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.

Navýšení o částku Kč 64,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 320 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.03.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 23 24 0 0 0 13 0 0 +5 600 +0 +5 600

přijaté náhrady nákladů od 

pojišťovny za zásahy u 

dopr.nehod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +5 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 37 0 0 0 13 0 0 +5 600 +100 000 +105 600 pol.DDHM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +5 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 13. 03. 2024

Navýšení o částku 5,6 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté náhrady nákladů od pojišťovny za zásahy JSDH 

u dopravních nehod dne 25.5.2023.

Navýšení o částku 5,6 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka drobný dlouhodobý hmotný majetek


